



Nº 202298TP19912HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/08/2022 10:02

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA,  
GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 235713237  
COTAÇÃO Nº 19912 - MANUTENÇÃO - HUAPA AGOSTO 2022  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	19/08/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIAS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/08/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME</b> SÃO PAULO - SP Ícaro Silva - (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	19/09/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ARCO DE SERRA P/ METAIS 300MM - REGULAVEL -> ARCO DE SERRA REGULAVEL PARA METAIS 300MM ARCO DE SERRA PARA METAIS - EM ACO COM CABO DE MADEIRA PARA LAMINAS DE 300 MM DE COMPRIMENTO - UNIDADE	20289	-	ARCO DE SERRA P/ METAIS 300MM - REGULAVEL -> ARCO DE SERRA REGULAVEL PARA METAIS 300MM ARCO DE SERRA PARA METAIS - FAMASTIL	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS CABO DE FIRBRA DE CARBONO	-	R\$ 32,0000	2 Unidade	R\$ 64,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
AREIA MEDIA LAVADA -> AREIA DE CIMENTO - METRO CÚBICO	6798	-	AREIA MEDIA LAVADA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 264,0000	5 Metro Cúbico	R\$ 1.320,0000	Rosana De Oliveira Moura

3	ARGAMASSA COLANTE AC III	31425	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 37,0000	20 Quilograma	R\$ 740,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
4	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, ( ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO ); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE	1029	-	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	30 Unidade	R\$ 750,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
5	BANCADA GRANITO CINZA CORUMBA 1,00 X 0,50 M	62403	-	BANCADA GRANITO CINZA CORUMBA 1,00 X 0,50 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 330,0000	1 Unidade	R\$ 330,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
6	BRITA N 0 - METRO CÚBICO	4044	-	BRITA N 0 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 280,0000	2 Metro Cúbico	R\$ 560,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
7	BROCA ACO RAPIDO 4MM - UNIDADE	9926	-	BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	5 Unidade	R\$ 15,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
8	BROCA ACO RAPIDO 5MM - UNIDADE	9928	-	BROCA ACO RAPIDO 5MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,5000	5 Unidade	R\$ 22,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
9	BUCHA S-8 COM ANEL	44258	-	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0800	300 Unidade	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
10	CAIXA PVC 4X2 -> MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA: PORTEX / BLUE LINE ULTRA SUCTIONAID UNIDADE	1	-	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	10 Unidade	R\$ 15,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
11	CAIXA PVC 4X4	4646	-	CAIXA DE LUZ 4X4 QUAD PVC AMARELA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	10 Peca	R\$ 25,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
12	CAL HIDRATADA (SACO DE 20KG) -	2642	-	CAL HIDRATADO - . - .	SACO	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 37,0000	10 Quilograma	R\$ 370,0000	Rosana De Oliveira

QUILO				EIRELI				Moura				
												25/08/2022 14:08
13	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M	49372	-	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 400,0000	2 Unidade	R\$ 800,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
14	CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG	40178	-	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 50,0000	15 Quilograma	R\$ 750,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
16	DESEMPENADEIRA LISA DE PVC 18X30CM - UNIDADE	40390	-	DESEMPENADEIRA PVC PRETA LISA 17X30 -GPLAST - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	4 Unidade	R\$ 32,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
17	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADIÇA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA	43156	-	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 70,0000	14 Unidade	R\$ 980,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
18	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 1	62489	-	MANGUEIRA CORRUGADA 1" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 165,0000	2 Unidade	R\$ 330,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
19	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - UNIDADE	28192	-	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 95,0000	2 Unidade	R\$ 190,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
20	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - UNIDADE	37650	-	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,5000	15 Unidade	R\$ 97,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
21	ENXADA COM CABO DE MADEIRA	46345	-	ENXADA LARGA 2,5 S/C- RAMADA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 65,0000	2 Unidade	R\$ 130,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
22	EXAUSTOR PARA TETO OU PAREDE AREA 10M²	43723	-	EXAUSTOR PARA TETO OU PAREDE AREA 10M2 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 230,0000	4 Unidade	R\$ 920,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
25	FITA BORDA PVC 19 MM	46184	-	FITA DE BORDA PVC 18MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 11,0000	100 Unidade	R\$ 1.100,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
26	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO	60	-	FITA ISOLANTE ADELBRAS 20MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	30 Rolo	R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
27	FITA VEDA ROSCA 3/4X25 MTS	23808	-	FITA VEDA ROSCA BESTFER	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 2,5000	30 Unidade	R\$ 75,0000	Rosana De Oliveira

				15X25MT - DIVERSOS - DIVERSOS		EIRELI							Moura 25/08/2022 14:08
28	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLS 1 TECLA -> - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL/DUALE. - UNIDADE	18813	-	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLS RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,0000	15 Unidade	R\$ 105,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
29	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLS 2 TECLAS -> - MARCA IRIEL. MODELO DUALE - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - UNIDADE	18814	-	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	15 Unidade	R\$ 150,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
30	LAMPADA LED 15W - BULBO -> LAMPADA LED BULBO 15W 220V ROSCA E27 LEITOSA; - ROSCA E27 - UNIDADE	33212	-	LAMPADA DE LED 15W BULBO E27 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,3000	10 Unidade	R\$ 143,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
31	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	-	LAMPADA TUBOLED 1,20MT 18W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,2500	40 Unidade	R\$ 890,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
32	LINHA P/ PEDREIRO 100M	6790	-	LINHA PEDREIRO NYLON BR 0;80X100M - TREVO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,5000	2 Unidade	R\$ 19,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
33	MASSA ACRILICA 18 L -> MARCA DE REFERENCIA:SUVINIL CORAL , BEMA OU EQUIVALENTE- LATA	11266	-	MASSA ACRILICA 18 L - - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	CAIXA COM 25KG	-	R\$ 134,0000	10 Lata	R\$ 1.340,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
34	MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	-	MASSA PVA CAIXA 25KG LUZTOL - LUZTOL	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	CAIXA 25KG	-	R\$ 71,0000	10 Lata	R\$ 710,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
35	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X40MM	48561	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1500	300 Unidade	R\$ 45,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
36	PASSA FIO 20 M - UNIDADE	10469	-	PASSA FIO ALMA DE AAO 20 MTS CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	2 Unidade	R\$ 70,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
37	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIFICADO. USO EM PAREDE). COR	40966	-	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 65,0000	35 Metro Quadrado	R\$ 2.275,0000		Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08

DIAMANTE BRANCO.  
WHITE PLAIN OU  
CETIM BIANCO -  
METRO QUADRADO

38	PORTA DE MADEIRA 0.90X2.10M -> COM ENCHIMENTO DE ISOPOR REVESTIDA EM FORMICA TEXTURIZADA DIMESOES 0.90X2.10M - UNIDADE	3667	-	PORTA DE MADEIRA 0.90X2.10M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 245,0000	2 Unidade	R\$ 490,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
39	PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - UNIDADE	40194	-	PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 245,0000	1 Unidade	R\$ 245,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
40	PREGO 18X24 MM 01 KG - PACOTE	1867	-	PREGO C/C 18X24 - GERDAU - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,3000	2 Pacote	R\$ 50,6000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
41	PREGO COM CABECA 15 X 15 (2,5 X 34,5 MM)	56488	-	PREGO C/CABECA 15X15MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 28,7500	2 Quilo	R\$ 57,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
43	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - KILOGRAMA	43130	-	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 120,0000	20 Grama	R\$ 2.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
44	ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA -> - PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI. ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LÃ: 6 MM. - UNIDADE	31492	-	ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	10 Unidade	R\$ 100,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
45	SIFAO SANFONADO CORRUGADO -> SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 1/4 E 1 1/2 SAIDA PARA TUBOS E CONEXOS DE 40MM E 50MM COMPRIMENTO DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM COM ACABAMENTO BRANCO	44173	-	SIFAO UNIV PLAST SANF C/ANEL BR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,7000	20 Unidade	R\$ 134,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
46	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.	44104	-	SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,0000	10 Unidade	R\$ 220,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
47	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	-	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	20 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
48	TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA -	23552	-	DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 5,7000	20 Unidade	R\$ 114,0000	Rosana De Oliveira

UNIDADE		- DIVERSOS		EIRELI		Moura		
							25/08/2022 14:08	
49	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA	39951	-	GRELHA QUADRADA INOX C/ ARO 10X10CM - RAO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null - R\$ 21,2500 20 Unidade R\$ 425,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
50	TELA MOSQUITEIRA NYLON 200X150CM - > TELA MOSQUITEIRA COR AZUL	44184	-	TELA BARREIRA DE INSETOS MOSQUITEIRO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	1,50X30MTS - R\$ 670,0000 2 Unidade R\$ 1.340,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
51	TINTA ESMALTE PREMIUM CINZA GALAO 18LT	43117	-	ESMALTE INDUSTRIAL CINZA CLARO N6.5 18LTS - MAXVINIL	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null - R\$ 735,0000 2 Litro R\$ 1.470,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
52	TINTA P/ PISO CINZA 18L	43045	-	TINTA P/ PISO CINZA 18L - YPE	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	COR CINZA CHUMBO - R\$ 236,0000 2 Litro R\$ 472,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
53	TOMADA 2 P + T, COR BRANCO	16721	-	TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null - R\$ 6,0000 20 Peca R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
54	TOMADA 2P + T 20A -> TOMADA 2P+T 20A - UNIDADE --> LINHA DUAL COR: BRANCA	18328	-	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null - R\$ 8,5000 15 Unidade R\$ 127,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
55	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA - UNIDADE	39888	-	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null - R\$ 12,0000 15 Unidade R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
56	TOMADA DUPLA 10A 4X4	51870	-	TOMADA 4X4 QUADRUPLA TRAMONTINA MODULAR - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null - R\$ 28,0000 15 Unidade R\$ 420,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
57	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA	44170	-	TOMADA DUPLA 10A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null - R\$ 10,0000 15 Unidade R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
58	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A -> PB 1742 - UNIDADE	14772	-	TOMADA SX 2P+T 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null - R\$ 10,0000 15 Unidade R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08
59	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE	11265	-	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO 110 CR - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null ;Mega forte não cotou o item corretamente. R\$ 460,0000 10 Unidade R\$ 4.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 14:08

60	TORNEIRA BOIA 1	100	-	TORNEIRA BOIA 1 - DECA	UNID	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 117,0000	2 Peça	R\$ 234,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/08/2022 14:08
63	TRINCHAO PARA PEDREIRO	44430	-	BROXA RETANGULAR - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	4 Peça	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/08/2022 14:08
64	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 P/ BACIA SANITARIA: COM ESPUDE SANFONADO; MATERIAL PLASTICO DE ENGENHARIA POLIPROPILENO (PP); PLASTICO DE ENGENHARIA (ABS); BORRACHA TERMOPLÁSTICA (TPE); ACABAMENTO CROMADO; DIÁMETRO DO TUDO: 1.1/2"; COMPRIMENTO DO TUBO: 20CM	35826	-	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	4 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/08/2022 14:08
65	VALVULA DE DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO - > BASE VALVULA DESCARGA 1.1/2 - UNIDADE	8635	-	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	HYDRA MAX DECA ACABAMENTO CROMADO	-	R\$ 344,0000	2 Unidade	R\$ 688,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/08/2022 14:08
66	VASO SANITARIO INFANTIL CONVENCIONAL 30 X 32 X 45,5 CM	51866	-	VASO SANITARIO INFANTIL CONVENCIONAL 30 X 32 X 45,5 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	CELITE	-	R\$ 520,0000	1 Unidade	R\$ 520,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/08/2022 14:08
									<b>Total Parcial:</b>	1310.0	R\$ 30.388,6000		

Total de Itens da Cotação: 66 Total de Itens Impressos: 60

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
24	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR	62633	-	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR - Policarbon - Policarbon	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 59,9000	10 Unidade	R\$ 599,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/08/2022 14:08
									<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 599,0000		

Total de Itens da Cotação: 66 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
23	FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020	44261	-	FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020, TOPFILTROS	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 82,0000	4 Unidade	R\$ 328,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/08/2022 14:08
42	REFIL PB 603 PARA PURIFICADOR DE	40089	-	REFIL C+3 POLICARBON, POLICARBON	caixa	Topfiltros Comércio , Montagens e	null	-	R\$ 52,0000	2 Unidade	R\$ 104,0000	Rosana De Oliveira Moura	

---

<b>Total Parcial:</b>	6.0	R\$ 432,0000
-----------------------	-----	-----------------

---

Total de Itens da Cotação: 66    Total de Itens Impressos: 2

---

<b>Total Geral:</b>	1326.0	R\$ 31.419,6000
---------------------	--------	--------------------

---

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página